
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 192/2018/2019 

 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy pomiędzy Uniwersytetem 

Kazimierza Wielkiego a Karpackim Oddziałem Instytutu Geofizyki im. Subbotina we Lwowie w 

Ukrainie 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 15) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez JM Rektora umowy o współpracy pomiędzy Uniwersytetem 

Kazimierza Wielkiego a Karpackim Oddziałem Instytutu Geofizyki im. Subbotina we Lwowie w 

Ukrainie. 

 

 

 

§ 2 

Celem współpracy jest prowadzenie wspólnej działalności naukowo-badawczej.   

 

 

§ 3 

Osobą odpowiedzialną za koordynację porozumienia z ramienia UKW jest dr Janusz Łukowski z 

Wydziału Matematyki Fizyki i Techniki. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/10/2018/2019  


